דעת הרוב (השופטים א' פלפל וא' גורן) היתה כי יש לדחות את ערעורה של השוכרת. לגישת הרוב, יש להבחין בין מצב בו הנפגע תובע פיצויים מוסכמים בצירוף פיצויים בגין נזק שהוכח, ובין מצב בו הנפגע תובע לצד הפיצויים המוסכמים שכר ראוי. במקרה הראשון, מורה סעיף 15(ב) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970 (להלן - חוק התרופות) לנפגע לבחור בין הסעדים, ומונע את הצטברותם. אולם סעיף זה אינו עוסק כלל במקרה השני, ואינו מונע הצטברות של פיצויים מוסכמים לסעד של שכר ראוי, המבוסס על חוק עשיית עושר ולא במשפט. יחד עם זאת, היו שופטי הרוב בדעה כי יש לשנות את דרך החישוב של הפיצויים המוסכמים.

ראינו בקשה זו כאילו ניתנה בה הרשות המבוקשת והערעור הוגש על פי הרשות שניתנה.

4. לדעתי, הדין עם המבקשת.

כששוכר נמנע מלהשיב את המושכר בתום תקופת השכירות, עשויים לעמוד למשכיר עילות שונות כדי לזכות בסעד כספי. כיוון שאי-השבת הנכס היא בגדר הפרה של חוזה השכירות (סעיף 20(א) לחוק השכירות והשאלה, תשל"א-1971), הרי שאם סבל המשכיר נזק כתוצאה מהעיכוב בהחזרת הנכס, רשאי הוא לתבוע פיצוי על נזקו לפי סעיפים 10-14 לחוק התרופות. ואם נקבעו בחוזה פיצויים מוסכמים בגין הפרה זו, זכאי הוא לקבלם, אם יעדיף זאת על פני הוכחת נזקו. שנית, אי-השבת הנכס עשויה להחשב כעוולה של הסגת גבול, ואם נגרם למשכיר נזק ממון, בכוחו לתבוע פיצויי נזיקין.